
V Y D Á N Í 0 / 2 0 1 2

KATALOG OSVĚTLENÍ

LED PÁSKY     HLINÍKOVÉ LIŠTY     SESTAVY     NÁVODY

JARO 2012

SVĚTLO,
KTERÉ HLEDÁTE!

KUCHYNĚ

INTERIÉR

KOUPELNA

ZAHRADA

LED pásek s 60 led na 1 metr 

od 79,- od 57,-
Napájení 12 V

55,-

Lišta pro LED PDS4 hliník surový

8



Členění katalogu jaro 2012

Poradenství

Verze katalogu

Sortiment

Pásek bez gelu IP33 v interiéru Použijete jej v liště v pohledových místech interiéru
Pásek v gelu IP65 v interiéru Použijete jej v nepo-

hledových místech interiéru v koupelně mimo místa, kde hrozí přímý zásah vodou Pásek v gelu a PVC IP68  v exteriéru v interiéru
vana, sprchové kouty, bazény Pásky 12 V Pásky 24 V a 230 V

Pamatujte na chlazení
 Barva diody  světle žlutá oranžovo   

žlutá bílá barva 
Lišty vkládané nakládané

hliníkové plastové
Krytky transparentní opálové  Instalace    

v exteriéru, do sprchy, akvária Možnosti ovládání
vypínače stmívače senzory čidla snímače

Pájení a instalace

Co potřebujete vědět

Služby

Balení
Balné a krabice je nyní zdarma

13 Kč / 1 m dutinky 1 kus za 3 Kč
7 Kč / 1,6 m 100 Kč / kus 185 Kč / kus Pájení

Spotřební materiál Řezání 13 Kč / 90° řez 
19 Kč / úhlový řez 13 Kč / řez Výroba kompletního osvětlení, lakování a další výroba

Balení výrobků a ceny služeb

...

2



STAČÍ VÁM PRAVÍTKO...                .

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

X
X
X
X
X

X
X
X
X

X
X
X
X

X
X
X
X

*

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

X
X

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

*

X

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

*

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

X
X
X
X

*

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

X
X
X
X
X
X

*

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

X
X
X
X

X
X
X
X

X
X
X
X

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

X
X
X
X

X
X
X

X
X
X
X
X
X

X

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

X
X

*

X
X
X
X
X

X

*

X
X
X
X
X

X

**

3202013609 60LED bílá studená
3202014609 60LED bílá teplá
3202006609 60LED bílá studená
3202007609 60LED bílá teplá
3202069601 HB 60LED bílá studená
3202070601 HB 60LED bílá teplá
3202028609 30LED žlutá
3202017609 60LED červená
3202015609 60LED modrá
3202016609 60LED zelená
3202008609 96LED bílá studená
3202009609 96LED bílá teplá
3202011609 120LED bílá studená
3202010609 120LED bílá teplá
3202055601 HB 96LED bílá studená
3202056601 HB 96LED bílá teplá
3202057601 HB 120LED bílá studená
3202058601 HB 120LED bílá teplá
3202018609 3 čip 60LED bílá studená
3202035609 3 čip 60LED neutrální
3202019609 3 čip 60LED bílá teplá
3202059601 3 čip HB 60LED bílá studená
3202060601 3 čip HB 60LED bílá teplá
3202053601 SHB SMG 60LED bílá studená
3202054601 SHB SMG 60LED bílá teplá
3202067601 3 čip SHB 60LED b.tudená
3202068601 3 čip SHB 60LED b.teplá
3202044609 3 čip 60LED bílá studená
3202045609 3 čip 60LED bílá teplá
3202038609 60LED bílá studená
3202039609 60LED bílá neutrální
3202040609 60LED bílá teplá
3202043609 90LED bílá studená
3202042609 90LED bílá neutrální
3202041609 90LED bílá teplá
3202036609 60LED modrá
3202029609 60LED zelená 
3202001601 60LED bílá studená
3202008601 60LED bílá teplá
3202021609 120LED bílá studená
3202022609 120LED bílá teplá
3202063601 HB 120LED bílá studená
3202064601 HB 120LED bílá teplá 
3202024609 3 čip 60LED bílá studená
3202025609 3 čip 60LED bílá teplá
3202056609 3 čip HB  60LED bílá studená
3202057609 3 čip HB 60LED bílá teplá 
3202061601 HB SMG 60LED bílá studená
3202062601 HB SMG 60LED bílá teplá
3202068609 3 čip 60LED studená CRI
3202069609 3 čip 60LED b.teplá CRI
3202023609 60LED bílá studená
3202030609 60LED bílá teplá
3202031609 60LED modrá
3202034609 60LED červená 
3202032609 60LED zelená
PÁSKY S BOČNÍM SVITEM
3202048609 60LED bílá studená
3202046609 60LED modrá
3202047609 60LED bílá studená
3202037609 60LED modrá
BARVU MĚNÍCÍ PÁSKY (RGB = Red, Green, Blue)
3202020601 3 čip 30LED RGB
3202015601 3 čip 60LED RGB
3202016601 3 čip 60LED RGB
3202031601 3 čip 60LED RGB
LED PÁSKY 230 V- 250 V
3202054609
3202055609
3202059609
3202060609

4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

6
6
6
6

Katalog

TIP

TIP

...

3

79,-
79,-
99,-
99,-

149,-
149,-
125,-
125,-
125,-
125,-
179,-
179,-
199,-
199,-
299,-
299,-
345,-
345,-
429,-
429,-
429,-
469,-
469,-
389,-
389,-
499,-
499,-
559,-
559,-
755,-
755,-
755,-

1099,-
1099,-
1099,-

99,-
99,-

119,-
119,-
157,-
157,-
345,-
345,-
429,-
429,-
469,-
469,-
399,-
399,-
559,-
559,-
149,-
149,-
199,-
199,-
199,-

279,-
289,-
279,-
289,-

199,-
199,-
239,-
299,-

199,-
299,-
299,-
299,-



Lepicí pásek LED IP 33 úhel vyzařování 120° 

3202006609 60LED bílá studená EPISTAR

3202007609 60LED bílá teplá EPISTAR

3202008609 96LED bílá studená

3202009609 96LED bílá teplá

3202011609 120LED bílá studená

3202010609 120LED bílá teplá

3202018609 3 čip 60LED bílá studená

3202035609 3 čip 60LED neutrální

3202019609 3 čip 60LED bílá teplá

3202059601 HB 13 čip 60LED bílá studená

3202060601 HB 13 čip 60LED bílá teplá

3202067601 SHB 13 čip 60LED bílá studená

3202068601 SHB 13 čip 60LED bílá teplá

3202013609 60LED bílá studená AKČNÍ

3202014609 60LED bílá teplá AKČNÍ

nejprodávanější typ pásku

Výhody

EPISTAR čip 3528

EPISTAR 3 čip 5050

Akční čip 3528 EKONOMY

3202028609 30LED žlutá

3202017609 60LED červená

3202015609 60LED modrá

3202016609 60LED zelená

3202038609 60LED bílá studená

3202039609 60LED neutrální

3202040609 60LED bílá teplá

3202043609 90LED bílá studená

3202042609 90LED neutrální

3202041609 90LED bílá teplá

CREE čip ML-B

3202044609 3 čip 60LED bílá studená

3202045609 3 čip 60LED bílá teplá

EPISTAR 3 čip H241

RGB EPISTAR 3 čip 5050

3202020601 30LED RGB

3202015601 60LED RGB

Určené pro instalaci do designové lišty pro LED pásky v interiéru

3202053601 SHB SMG 60LED bílá studená

3202054601 SHB SMG 60LED bílá teplá

3202055601 HB 96LED bílá studená

3202056601 HB 96LED bílá teplá

3202057601 HB 120LED bílá studená

3202058601 HB 120LED bílá teplá

3-4 4-5 15-16
11-13 13-15 16-18

LED pásky s označením HB a SHB = Super HighBrightness

Super HighBrightness SMG čip 5630 EXTRA VÝKON - SUPER CENA

3202006609 HB 60LED bílá studená EPISTAR

3202007609 HB 60LED bílá teplá EPISTAR

SUPER

CENA

TIP

TIP

TIP

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

4

od79,-

79,-

79,-

755,-
755,-
755,-

1099,-
1099,-
1099,-

559,-

559,-

389,-

389,-

99,-

99,-

125,-

125,-

125,-

125,-

179,-
179,-
299,-
299,-

199,-
199,-
345,-
345,-

429,-
429,-
429,-
469,-
469,-
499,-
499,-

199,-

199,-

129,-

129,-



Lepicí pásek LED IP 65 úhel vyzařování 120° z horní strany zalitý v elastickém silikonovém GELU

Pásek LED IP 68 úhel vyzařování 120° oboustranně zalitý v elastickém silikonovém GELU a gumovém obalu

Lepicí pásek LED IP 33 a IP 65 s bočním svitem pro speciální aplikace

3202001601 60LED bílá studená

3202008601 60LED bílá teplá

3202021609 120LED bílá studená

3202022609 120LED bílá teplá

3202063601 HB 120LED bílá studená

3202064601 HB 120LED bílá teplá

3202024609 3 čip 60LED bílá studená

3202025609 3 čip 60LED bílá teplá

3202056609 HB  3 čip 60LED bílá studená

3202057609 HB 3 čip 60LED bílá teplá

3202036609 60LED modrá

3202029609 60LED zelená

EPISTAR čip 3528 a 3528 HihgBrightness a 5630 HB SMG

EPISTAR 3 čip 5050 a 5050 HighBrightness

3202023609 60LED bílá studená

3202030609 60LED bílá teplá

EPISTAR čip 3528

3202031609 60LED modrá

3202034609 60LED červená 

3202032609 60LED zelená

3202031601 60LED RGB

3202016601 60LED RGB

RGB EPISTAR 3 čip 5050

RGB EPISTAR 3 čip 5050

3202048609 LED pásek s bočním svitem IP33 60LED BÍLÁ
3202046609 LED pásek s bočním svitem IP33 60LED MODRÁ
3202047609 LED pásek s bočním svitem IP65 GEL 60LED BÍLÁ

3202037609 LED pásek s bočním svitem IP65 GEL 60LED MODRÁ

Zajistíme na objednávku

Instalace v exteriéru

Určené pro nepohledová místa v koupelnách a interiéru

Určené pro sprchové kouty, bazény, akvária a exteriér

Určení do interiéru pro místa s požadavkem na svit v rovině pásky

Pro tento typ pásků budete potřebovat také speciální 

silikonové koncovky a montážní úchytky. Pásek není vybaven 

lepící vrstvou, počítá se s instalací v exteriéru nebo ve vodě.

Vše potřebné naleznete v sekci s montážním materiálem.

3202068609 3 čip 60LED studená CRI
3202069609 3 čip 60LED b.teplá CRI

EPISTAR 3 čip PROFI CRI

3202061601 HB SMG 60LED bílá studená

3202062601 HB SMG 60LED bílá teplá

NOVINKA

TIP

TIP

TIP

TIP

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

119,-
119,-

157,-
157,-
345,-
345,-

99,-
99,-

299,-

239,-

559,-
559,-

399,-
399,-

429,-
429,-
469,-
469,-

149,-
149,-

199,-
199,-
199,-

279,-
289,-
279,-
289,-



Lepicí pásek LED IP 33 24 V

Pásek LED IP 68 230 V

3202073601 SHB SMG 120LED b. studená

3202074601 SHB SMG 120LED bílá teplá

Pro instalaci do designové lišty v interiéru

Pásky 24 V 

Výhody:

Nevýhody:

Použití:

PROČ A KDE 24 V

Instalace podhledy, pergoly, balkóny, podsvícení nábytku

Použití a výhody

3202054609

3202055609

3202059609

3202060609

LED pásek 230 V

Pásky 230 V 

Výhody:
Nevýhody:
Použití:

PROČ A KDE 230 V

Instalace dětské pokoje, podhledy, pergoly, balkóny, 
  podsvícení nábytku

Použití a výhody

3202063609

3202058609

3202061609

3202062609

T

T

T

T

T

T

NOVINKA

NOVINKA

749,-
749,-

199,-
299,-
299,-
299,-

67,-
49,-

6,-
12,-



STAČÍ VÁM PRAVÍTKO...        

X
X
X

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

X
X
X
X
X

X
X
X

X

X

*

X
X

X

X
X

X
X

X

X

X
X

*

X
X

*

X
X
X
X
X
X
X

X
X
X
X
X
X
X
X

X

X
X
X
X
X
X

X

*

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

X

X

X

*

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

X
X

X

X
X
X
X
X
X

X
X
X

X
X
X

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

X
X

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

X

*

X

*

X

**

3202104120  WIRELI 12
3202103120  WIRELI 11
3202101120  WIRELI 60° ROHOVÁ 
3205007609  WIRELI 02
3205001124  WIRELI 02 
3205005609  WIRELI 01
3205006609  WIRELI 01 
3202096120  WIRELI 03
3202111120  WIRELI 15 TRIPLEX 
3202097120  WIRELI 4
3202098120  WIRELI 5
3202123120  WIRELI 18 
3202121120  pro LED WIRELI 45° C 
3209002120  WIRELI 45 ° D TRIO 
3205038609  WIRELI 21 ALU
3209004609  WIRELI 21 BRONZ
3205037609  WIRELI 45 ° B  ALU 
3209003609  WIRELI 45 ° B  BRONZ 
3205029120  WIRELI 23 SÁDROKARTON ROHOVÁ
3205030120  WIRELI 24 SÁDROKARTON 2
3205026120  UNI 17
3205030609  WIRELI 14 ALU
3209002609  WIRELI 14 BRONZ
3205032120  WIRELI 25 SLIM
3202053120  WIRELI 6 
3202105120  WIRELI 13 
3202001122  WIRELI 9 LUX
3202102120  WIRELI 10
3202112120  WIRELI 16 TWIN
3202113120  WIRELI 16 TWIN +
3209010609 HR
3209008609  HR LINE 
3209009609  GIP
3209006609  PDS4 
3209005609 PDS4
3209007609 PDS4 - K
3209011609 EX
3209012609 PDS4-0
3202135120 REHAU 
3202017600 B TRANSPARENT
3205025601  WIRELI 22 TRANSPARENT
3202018600  A OPÁL
3202001600 A TRANSPARENT
3202008600  WIRELI 8 SKLO
3202132120  WIRELI 20 BACK

60 °

45 °
45 °

45 °
45 °

8
9
9

10
10
10
10
 11
11
11
11
12
12
12
12
12
12
12
13
13
13
14
14
14
14
14
14
14
14
14
15
15
15
15
15
16
16
16
17
17
17
17
17
17
17

Katalog

X

X

X

X

X

X

* *

X
X
X
X

X

*

X
X

*

X
X
X
X
X

X

X
X
X
X
X

X

X

X

X
X
X
X
X

X

*

TIP

TIP

TIP

TIP

TIP

TIP

Lišty vkládané
nakládané hliníkové
plastové

Krytky transparentní mléčné opálové

 Anodování je kvalitní povrchová úprava. 

 Lakování vlastní povrchová úprava. 

Řezání 

Montáž přišroubovat
 speciální rychlolepidla oboustranné lepicí pásky, teplovodivé pasty a lepidla, silikony 

Co potřebujete vědět k hliníkovým a plastovým lištám pro liniové LED osvětlení

S hliníkovými lištami a LED pásky bude Vaše práce - Vaše výrobky vždy originální a budou vysoce vynikat nad běžné standardy!

Věnujte čas získání základních informací. Tato investice se Vám mnohonásobně vrátí. Budete na špici v oboru!

...

7

77,-
77,-
83,-
77,-

123,-
99,-

119,-
143,-

79,-
159,-
159,-
239,-

95,-
77,-
99,-

139,-
119,-
149,-
156,-
189,-
156,-
129,-
179,-

59,-
59,-
39,-
99,-
77,-
89,-
99,-
65,-

251,-
89,-
55,-
66,-
77,-

434,-
99,-

169,-
99,-
59,-
98,-
98,-
55,-
65,-



Hliníková vkládaná lišta WIRELI 12

3202104120

3202013600

3202014600

3202012600

Hliníkové lišty pro LED pásky   Strana katalogu

Nakládané profily ........................................ 9, 10, 11,13, 14, 15, 17

Vkládané profily ........................................ 8, 10, 11, 12, 13, 15, 16

Úhlový  45 ° rohový ........................................ 10, 12, 

Úhlový  60 ° rohový nad pracovní desku ............. 9

S lineární čočkou   60 ° ...................................... 8, 9, 12

S lineární čočkou   30 °, 60 °, 90 °........................ 12

Hliníkové montážní profily pro sádrokartony .... 13

Šatní tyč s LED osvětlením (polohovatelné osv.) . 13

Profily pro jednoduché skleněné police  ............ 14, 16, 17

Designový profil pro zpětné podsvícení ............. 17

Plastové lišty pro LED pásky   Strana katalogu 

Plastové vkládané krytky ................................. 17

Plastové nakládané profily ............................... 17

Profil pro jednoduché skleněné police  .............. 14, 16, 17

OBSAH:

*

*

CENÍK SLUŽEB:

Výhody

Krycí lišty

Koncovky a úchyty
3202013602

3202106120

Obchodní a technické informace

www.wireli.cz

ingr@idealtrade.cz

UPOZORNĚNÍ A AKTUÁLNÍ INFORMACE:

3205001120
3205030602
3205033120

VZORNÍKY LIŠT, PÁSKŮ A PANELY

SUPER

CENA
SNADNÁ

PRÁCETIP

77,-

77,-

19,-

19,-

88,-

MO cena bez DPH

19,-

9,-

299,-
399,-

2500,-



Hliníková nakládaná úhlová lišta WIRELI 60°

Hliníková nakládaná lišta WIRELI 11

3202101120

3202013600

3202014600

3202012600

3202103120

3202013600

3202014600

3202012600

Výhody

Výhody

Koncovky a úchyty
3202014602

3202106120

Krycí lišty

Krycí lišty

Koncovky a úchyty
3202012602

3202106120

SUPER

CENA
SNADNÁ

PRÁCETIP

SUPER

CENA
SNADNÁ

PRÁCETIP

9

83,-

19,-

9,-

83,-

19,-

19,-

88,-

77,-

77,-

19,-

19,-

88,-

19,-

9,-



Hliníková nakládaná lišta WIRELI 1   (možnost použít též jako úhlovou lištu 45 °)

Hliníková vkládaná lišta WIRELI 2

32050066093205005609

32050011243205007609

3209001609

Koncovky
3205009609

3205010609

Koncovky
3205011609

Koncovky
3209042609 )
3209044609 )

Krycí lišty zasunovací a klipy

Koncovky
3205012609

3205013609

3205014609

Montážní doplňky

Výhody

Výhody

3202020600

3209003600

3209004600

3209005600

3202019600 *

3202029601 *

Krycí lišty zasunovací a klipy
3202020600

3209003600

3209004600

3209005600

3202019600 *

3202029601 *

SUPER

CENA

NOVINKA

119,-99,-

139,-77,-

85,-

66,- 69,-

38,-
38,-

27,-

27,-

27,-

27,-

63,-

63,-

59,-

68,-

26,-

84,-

od 77,-

od 99,-

27,-

27,-

27,-

27,-

63,-

63,-



Hliníková nakládaná lišta WIRELI 5

Hliníková nakládaná lišta WIRELI 4Hliníková nakládaná lišta WIRELI 15 TRIPLEX

Hliníková multifunkční vkládaná nebo nakládaná lišta WIRELI 3

3202111120

3202015602

3202015600

3202016600

3202097120

3202098120

3202007602

3202005602

3202096120

3202005600

3202003600

3202011602

3202008602

3202006602

3202006600

3202004600

Výpínače s koncovkou

Koncovky

Spojka

3202010602

3202009602

Stmívač s vypínačem a koncovkou

3202007600 max 1 m !

3202018600

3202001600

3202017600

Krycí lišty zasunovací a klipy

Výhody

Výhody

Krycí lišty

 ** 

 ** 

 ** 

SUPER

CENATIP

SNADNÁ

PRÁCE

AKCE  **

AKCE  **

AKCE  **

79,-

19,-

25,-

22,-

249,-

159,-

275,-

159,-

143,-

143,-

36,-

36,-

36,-

36,-

39,-

58,-

58,-

58,-

58,-

499,-

399,-

54,-

98,-

98,-

99,-

79,-



Hliníková nakládaná lišta WIRELI 18 OPTIC POWER Hliníková rohová lišta WIRELI 45 ° C

Hliníková úhlová rohová lišta WIRELI 45 ° D TRIO

Hliníková úhlová rohová lišta WIRELI 45 ° BHliníková nakládaná lišta WIRELI 21

3209002120

3209001602

3205037609

3209003609

3202123120

3202124120

3202127120

3202125120

3202128120

3202126120

3202129120

3202121120

3205038609

3209004609

3205039609

3205040609

3202020600

3202019600 *

3202029601 *

3202020600

3209003600

3202019600 *

3202029601 *

3202016602

3209001100

Výhody

Lineární čočky

Koncovky a úchyty
3202131120

3202130120

3202013600

3202014600

3202012600

Krycí lišty

SNADNÁ

PRÁCE
SNADNÁ

PRÁCETIPTIP

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA

77,-

19,-

77,-

119,-

149,-

od 119,-

118,-

118,-

118,-

118,-

118,-

118,-

239,-

95,-

95,-

27,-

63,-

63,-

99,-

139,-

od 99,-

59,-

27,-
63,-

63,-

11,-
77,-

11,-

239,-

64,-

13,-

19,-

19,-

88,-

27,-



Hliníkový univerzální profil WIRELI 17 UNI   jako šatní tyč  pro šatnu a nebo jako úhlově stavitelná lampa

Hliníkové profily pro sádrokartony WIRELI 23 SÁDROKARTON ROHOVÁ  a  WIRELI 24 SÁDROKARTON 2

3205029120

Krycí lišty
3202020600

3202019600 *

3202029601 *

3205030120

Krycí lišty
3202023600

3202022600 *

3202030601 *

3205026120

3205005123

Krycí lišty
3202020600

3202019600 *

3202029601 *

Montážní úchyty pro šatnu
3205027120

3205028120

Montážní úchyty pro lampu
3205031120

Výhody Výhody

Výhody

SNADNÁ

PRÁCE
SUPER

CENA

SNADNÁ

PRÁCE
SUPER

CENATIP

156,-

od156,-

27,-

63,-

63,-

189,-

49,-

83,-

83,-

156,-

156,-

27,-

63,-

63,-

79,-

133,-

319,-

34,-

Aleš Ingr
Textový rámeček

Aleš Ingr
Textový rámeček



Lišta pro skleněnou polici 9 mm WIRELI 10 MIKRO LINELišta pro skleněnou polici 6 mm WIRELI 9 LUX

Lišta pro skleněnou polici 8 mm WIRELI 16 TWIN Lišta pro skleněnou polici 8 mm WIRELI 16  TWIN +

Hliníková lišta WIRELI 6 Hliníková lišta WIRELI 13 

Hliníková nakládaná lišta WIRELI 14 LUX POWER Hliníková lišta WIRELI 25 SLIM

32021021203202001122

32020106003202009600

3202053120 3202105120

3202112120 3202113120

TWIN + svítí také směrem do skleněné police

3205030609

3209002609

3202021600

3209001601

3205029609

Výhody
Výhody

3205032120

Výhody

3202025600

3202024600

3202019602

SUPER

CENA

77,-

77,-

99,-

99,-

19,-19,-

59,-

59,-

99,-89,-

39,-

89,- 99,-

39,-

49,-

129,-

169,-

129,-

77,-

49,- 59,-

59,-

12,-

12,-

12,-



Hliníková vkládaná lišta KLUS HR pro instalaci do podlahy

Hliníková vkládaná lišta KLUS HR LINE pro instalaci do podloží - cesty, venkovní schodiště, bazény, terasy

Hliníková nakládaná lišta KLUS GIP - snadno sestavíte luxusní osvětlení na míru...

Hliníková nakládaná lišta KLUS GIP

3209010609
3209017609
3209000000

Instalace podlahy, obývací pokoje, kuchyně, chodby, koupelny, sprchové 
  kouty, bazény. 

Použití a výhody

Lišta HR

3209008609
3209018609
3209027609
3209028609
3209000000

Instalace příjezdové cesty, terasy, venkovní schodiště, bazény.  

Použití a výhody

Lišta HR LINE

3209009609
3209014609
3209013609
3209066609
3209065609

Instalace podlahy, obývací pokoje, kuchyně, chodby, koupelny, sprchové 
  kouty, bazény. 

Použití a výhody

Lišta GIP

3209006609
3209005609

Instalace interiér. 

Použití a výhody

3209015609
3209016609
3209021609
3209030609

Lišta PSD4

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

65,-
82,-
89,-

251,-
83,-
18,-
21,-
89,-

89,-
156,-
147,-

23,-
23,-

55,-
66,-

55,-
55,-
18,-
18,-



Hliníková vkládaná lišta KLUS PDS4 -K pro instalaci do podlahy, pod horní skříňky, do podhledu

Hliníková vkládaná lišta KLUS EX pro světelné stěny, stropy

Hliníková univerzální lišta KLUS PDS4 -O pro výrobu individuálního LED osvětlení

Instalace interiér. 

Použití a výhody

3209007609

3209035609
3209036609
3209015609
3209015609
3209023609
3209034609

Lišta PSD4 - K

3209011609

Instalace interiér. 
 světelné stěny, svítící stropy

Použití a výhody

3209019609
3209020609

Lišta EX

3209012609

Instalace interiér. 

Použití a výhody

3209024609
3209025609
3209037609
3209038609
3209040609
3209039609
3209041609

Lišta PDS4-O

3209035609
3209036609
3209015609
3209015609

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

SNADNÁ

PRÁCETIP

77,-

61,-
61,-
55,-
55,-
18,-
18,-

434,-

18,-
18,-

99,-

18,-
18,-
96,-
20,-
15,-
28,-

153,-

61,-
61,-
55,-
55,-



PVC nakládaná lišta WIRELI 22 ELASTIK A

Svítící hrana REHAU

Lišta pro skleněnou polici 4-8 mm WIRELI 8 SKLO Hliníková designová lišta WIRELI 20 BACK

Lišta krycí A 

Lišta krycí B difusor s „UV” stabilizací

3202135120

3205025601

POZOR !!! 

3202008600

POZOR !!! 

3202132120

3202106120

3202018600

3202001600

3202017600

Výhody

Výhody

3202017602

Upozornění pro odběratele

SUPER

CENA
SUPER

CENA

NOVINKA

169,-

169,-

59,-

59,-

65,-

9,-

65,-

98,-

98,-

99,-

99,-

98,-

55,-

55,-

32,-



Přehled typů stejnosměrných napájecích zdrojů pro LED pásky

3205014603
3205024120
3205023120
3205031603
3205022120
3205021120
3205030603
3205032603

3205042603
3205018603
3205016603
3205020603
3205046603

3205038603
3205029603
3205039603
3205017603
3205028603
3205021603
3205043603
3205044603

3205025120

Napájení DC pro LED desktop IP 65

Napájení DC pro LED stavební IP 67

Napájení DC pro LED do elektroinstalační krabice IP 67 Napájení DC pro LED adaptér IP 20

3205003100
3205004100
3205005100

Napájení DC pro LED průmyslové

POZOR! 

   Jak počítat:
   Proud (A) = Výkon (W) / Napětí (V)
   Příklad A = 14,4/12 = 1,2 A = 1200 mA

SNADNÁ

PRÁCE

244,-
265,-
298,-
323,-
476,-
579,-
849,-

1 217,-

57,-
149,-
179,-
249,-
199,-

245,-
269,-
299,-
335,-
360,-
496,-
743,-

859,-

278,-

549,-
735,-
879,-



Rychlý přehled: vypínače, spínače, senzory pro LED pásky a lišty pro LED pásky, halogenové a luminiscenční osvětlení

3204007102

3204008102

3205004609

3202018602

3204014601

3204001602

3204006602

3202004603

3204010601

3204012603

3204001601

3204001603

3204004120

3204003102

3204003101

3204003120

3204004102

3204004101

3204006120

3204033102

3204032102

3204002603

3204003603

3204004603

3204015603

3204013601

3204008601

3204012601

3204009601

3204011601

3204001001

3204005601

Vypínače bezdotykové, kapacitní a pohybové

Vypínače pro zásuvky a posuvné dveře

Vypínače klasické RETRO

Vypínače pod horní skříňky

Vypínač dotykový

Vypínače se stmívačem

Vypínače ostatní

Informace pro odběratele!

3204003602

3204004602

3204022601

Soumrakové spínače

TIP

NOVINKA

321,-

381,-

399,-

249,-

477,-

399,-

269,-

599,-

59,-

59,-

19,-

19,-

248,-

248,-

248,-

248,-

248,-

248,-

323,-

323,-

323,-

287,-

287,-

287,-

299,-

379,-

398,-

379,-

449,-

299,-

34,-

372,-

983,-

1199,-

1199,-



Instalace PIR vypínačů reagujících na pohyb a otevření dvěří pro zásuvky, skříně, šatní tyče, dvířka, posuvné dveře, chodby

Instalace MAGNETICKÝCH vypínačů reagujících na otevření dvěří pro zásuvky, skříně, šatní tyče, dvířka a posuvné dveře

Instalace IR vypínačů pro zásuvky, skříně, šatní tyče, dvířka a posuvné dveře reagujících na otevření dveří

3204013601

Instalace ovládání osvětlení šatní tyče, šatní skříně
schodiště chodby

Použití a výhody

Pohybový vypínač PIR pro skříně, chodby, schodiště

3204002603

3204003603

3204004603

Magnetické vypínače pro zásuvky a posuvné dveře

3204015603

Instalace šatní skříně zásuvky, ovládání osvětlení šatní tyče

Použití a výhody

3204011601

Dveřní IR vypínače pro zásuvky a posuvné dveře

Instalace šatní skříně zásuvky, ovládání osvětlení šatní tyče

Použití a výhody

3204009601

3204012601

3205026120

3202029601

3202019600

Svítící šatní tyč

TIP

TIP

379,-

287,-

287,-

287,-

299,-

299,-

449,-

379,-

156,-

63,-

63,-



Instalace DOTYKOVÉHO vypínače se sondou pro kovové předměty 

Instalace skrytého bezdotykového KAPACITNÍHO vypínače pod korpus pracovní desky nebo skříně

Instalace dotykového vypínače se třemi čidly

Vypínač dotykový
3204001602

Instalace podskříňkové lampy 
, obkladové lišty, kuchyně skříně, schodiště, ložnice

Použití a výhody

Instalace: pod pracovní desky, korpusy skříní a zásuvek, obklady

Použití a výhody

3202004603Instalace lepením pod pracovní 
  desku, korpus nebo obklad

Tento vypínač si zcela jistě při své práci rychle oblíbíte. 
Instalace je snadná a vypínač funguje naprosto 
spolehlivě. Líbit se bude Vašim zákazníkům a všem, 
kteří jej vyzkouší. Jeho instalací získáte zcela jistě pozi-
tivní reference, doporučení a další zakázky.

Objednejte si jeden kus na vyzkoušení. Ukažte ho 
zákazníkům a obratem jej uplatníte v zakázce!

Instalace kuchyně skříně, schodiště

Použití a výhody

3204014601

TIP

NOVINKA

399,-

599,-

477,-



Instalace vypínačů se stmívačem a dálkovým ovládáním

Instalace vypínačů se stmívačem do lišty pro LED pásky

Instalace soumrakových spínačů

Vypínače se stmívačem
3205004609

Instalace libovolná aplikace mezi napájení 12 V a LED pásek 
  či žárovku

Použití a výhody

Vypínače se stmívačem do lišty

Instalace lišty pro LED pásky 

Použití a výhody

3204002602

3204005602

3204006602

3204007602

Soumrakové spínače

Instalace

Použití a výhody

3204003602

3204004602

3204022601

3204001609

TIP

NOVINKA

NOVINKA

22

399,-

199,-

249,-

269,-

199,-

983,-

1199,-

1199,-

689,-



Instalace klasických a podskříňkových vypínačů

Linie nerezových vypínačů RETRO

Rádiový vypínač - BEZDRÁTOVÉ ŘEŠENÍ - nalepíte na stěnu a hotovo !!! NOVINKA

3204007102

3204008102

Vypínače klasické RETRO

3204004120

3204003102

3204003101

3204003120

3204004102

3204004101

3204006120

3204033102

3204032102

Vypínače pod horní skříňky

Instalace na stěnu

Použití a výhody

Instalace pod horní skříňky především v kuchyních

Použití a výhody

Rádiový vypínač ušetří spoustu práce
3204024601

3204025601

3204027601

3204026601

3204028601

Instalace BEZKABELOVÁ - lepením nebo vrutem na stěnu, 
  pergolu, dlažbu, korpus skříně.... Snadno a rychle !!!

Použití a výhody

TIP

A

B

A

B

B

A

NOVINKA

TIP

23

321,-

381,-

248,-

248,-

248,-

248,-

248,-

248,-

379,-

379,-

379,-

1437,-

1547,-

549,-

2947,-

649,-



Instalace MECHANICKÝCH spínačů pro zásuvky, skříně, šatní tyče, dvířka a posuvné dveře reagujících na otevření dveří

Instalace mechanických vypínačů

Bezpečnostní zásuvky

3204020601

3204015601

Mechanické spínače 12 V

3204021601

Instalace šatní skříně zásuvky, ovládání osvětlení šatní tyče

Mechanický spínač 250 V

Použití a výhody

3204010601

3204012603

3204001601

3204001603

3204001001

3204006601

Mechanické vypínače

Instalace pod skříňky, na stěnu, strop, pod desku...

Použití a výhody

Vypínaná zásuvka nebo vypínač + zásuvka ...

3204023601

3204016603

Vypínače speciální

Vhodný do koupelny, prádelny, k varné konvici !

Instalace do koupelny, prádelny, k varné konvici

Použití a výhody

 ** 

NOVINKA

NOVINKA

AKCE  **

24

209,-

104,-

93,-

111,-

59,-

59,-
19,-

19,-

34,-

59,-

59,-

119,-



Zásuvky 230 V - rychlá informace

Montážní materiál pro RGB pásky IP 33 a IP 65

3204009102

3204035102

3204002120

3204001102

3204001101

3204001120

3204002102

3204002101

3204018601

3204005120

Zásuvky pod horní skříňky

Zásuvky na stěnu

Zásuvky do pracovní desky a stolu

3204007120

3204034102

3204005101

3205021609

3205022609

3205019609

3205020609

3202004601

3202052601

3202026601

3202021601

3202032601

3205036609

3205035609

3205034609

3205033609

Nebojte se! Poradíme. Stačí jen zavolat... 577 609 222

Nebojte se! Poradíme. Stačí jen zavolat... 577 609 222

Nebojte se! Poradíme. Stačí jen zavolat... 577 609 222

279,-

523,-

248,-

248,-

248,-

248,-

248,-

248,-

229,-

777,-

MO  cena bez DPH 777,-

379,-

379,-

379,-

54,-
14,-
54,-
54,-

199,-
229,-

1 599,-
839,-
816,-

75,-
54,-
54,-
54,-



,-Rychlý přehled: kabely, spojky, patice, konektory...                                                          PRO PRÁCI V POHODĚ !

3205027609

3202001603

3205023609

3205032609

Kabeláž pro LED pásky

3205040603

3205041603

3205001609

3205018609

3205002609

3205025609

3205008609

3205003609

3205028609

3205026609

3205015609

3205042609

3205002601

3205024609

3205048609

3205041609

3205036602

3205035602

SNADNO A RYCHLE !

3205024603

3205025603

3205026603

3205027603

3205034602

3205033602

3205037603

3205033603

3205006601

3205003601

NOVINKA

NOVINKA

39,-

35,-

76,-

45,-

19,-

19,-

25,-

25,-

19,-

27,-

67,-

49,-

48,-

44,-

27,-

9,-

4,-

9,-

9,-

9,-

17,-

9,-

33,-

47,-

59,-

79,-

11,-

17,-

29,-

27,-

27,-

43,-



,-

,-

LED LAMPY 230 V AC

LED LAMPY 12 V DC

3201003607

3201004607

Instalace pod horní skříňky, do horních skříněk 
  a nábytkových skříní

Použití a výhody

LED osvětlení 230 V

3202116120

3202117120

Instalace pod horní skříňky, do horních skříněk 
  šatních a nábytkových skříní

Použití a výhody

LED lampy SLIM

3202118120

3202119120

Instalace pod horní skříňky, do horních skříněk 
  šatních a nábytkových skříní

Použití a výhody

3202114120

3202115120

3201003610

3201002610

Instalace pod horní skříňky, do horních skříněk 
  a nábytkových skříní

LED halogen
neprůchozí zafrézované

nakládané

Použití a výhody

Neprůchozí lampa univerzální LED / halogen

Kabeláž pro instalaci  

3205052603

3205050603

3205049603

3205051603

3205047603

NOVINKA

NOVINKA

27

399,-

399,-

179,-

179,-

376,-

376,-

179,-

179,-

153,-

239,-

89,-

59,-

59,-

69,-

199,-



,-LINOVÉ LED LAMPY 12 V DC

Liniové LED lampy 12 V

3210001120

3210002120

3210003120

3210004120

3210005120

3210006120

3210007120

3210008120

Instalace pod horní skříňky, do horních skříněk 
  a nábytkových skříní

Použití a výhody

3210009120

3210010120

Instalace pod horní skříňky, do horních skříněk 
  a nábytkových skříní

Lampy Vám ušijeme na míru!

Použití a výhody

3210011120

Instalace pod horní skříňky, do horních skříněk 
  a nábytkových skříní

Použití a výhody

MÁTE VLASTNÍ POŽADAVKY NA VÝROBU?
CHCETE, ABY VAŠE VÝROBKY BYLY UNIKÁTNÍ A MĚLY PUNC EXKLUSIVITY?

VOLEJTE + 420 734 388 162 NEBO PIŠTE NA ELEKTRO@IDEALTRADE.CZ

PŘIPRAVÍME KALKULACI A ZAJISTÍME PRO VÁS VÝROBU PODLE VAŠICH POŽADAVKŮ!

VYBERTE SI TYP LED PÁSKY, TYP LIŠTY, URČETE DÉLKY A ZBYTEK NECHTE NA NÁS...

ZAKÁZKOVÁ VÝROBA

...SEM-TAM NÁM NĚCO ZŮSTANE A JE 
LÉPE TO ZUŽITKOVAT...

... A NAVÍC, KDO NAŠE VÝROBKY JEDNOU 
VYZKOUŠÍ, JIŽ U NAŠICH VÝROBKŮ ZŮSTANE !

  ZKUSÍTE TO S NÁMI TAKÉ?

PROČ JSOU NAŠE VÝROBKY TAK LEVNÉ?

DOTYKOVÉ OVLÁDÁNÍ

NOVINKA

 ** 

AKCE  **

245,-

309,-

249,-

329,-

245,-

309,-

229,-

299,-

590,-

719,-

49,-

35,80



,-LAMPY UNIVERZÁLNÍ LED / HALOGEN 12 V

3201037001

3201001003

3201001301

3201001345

3201005006

3201003110

3202107120

3201004005

Instalace pod horní skříňky, do horních skříněk 

Použití a výhody

UNIVERZÁLNÍ LED osvětlení 12 V

3201008102

3201012101

3201041006

3201005120

3201005102

3201009101

3201001102

3201005101

3201006005

3201001120

3201003003

3201039001

3201013102

3201016101

3201044006

3201010102

3201014101

3201007120

UNIVERZÁLNÍ LED osvětlení 12 V s vypínačem

3201006102

3201010101

3201003102

3201007101

3201003120

3201045006

3201011102

3201015101

3201009102

3201006120

LED nebo HALOGEN
3205001500

3205012500

3202022601

3202023601

29

39,-

39,-

69,-

69,-

69,-

69,-

69,-

79,-

69,-

69,-

99,-

99,-

99,-

99,-

69,-

79,-

79,-

79,-

69,-

69,-

99,-

99,-

109,-

109,-

109,-

109,-

79,-

79,-

99,-

99,-

99,-

229,-

99,-

109,-

109,-

109,-

od 39,-

22,-

28,-

199,-

139,-



3202021601 RÁDIOVÝ adi s dálk.ovláda em

3205020609*
propojovací kabel
samice/drát

ZAPOJENÍ
RÁDIOVÝ adi m ete napojit
do svorkovnice p ímo na
propojovací kabel.
Kabely do svorkovnice adi e
p ipojíte snadno podle barev.

Barva kabelu a
po adí zapojení.

Další mo nost
p ipojení napájení
DC 12 V.

P i spojování kabel dbejte na
dodr ení spojení správných pár .
K tomuto Vám pomáhá ozna ení
šipkami na konektorech.

3205021609
spojovací k í
4x zásuvka

3202015601 RGB LED pásek

3205022609
spojka
3205019609*
prodlu ovací kabel
2 x samice

3205022609
spojka
2x kolíky

3205022609
spojka

POU ENÍ:

1200 mA

Na 1 m RGB pásky tedy pot ebujeme
napájení minimáln 1200 mA.

P i objednávce napájení vycházejte
z výkonu p ipojeného pásku. Pokud
má pásek výkon 14,4 W na metr, výkon
v Amperech zjistíte podle vzorce:

tedy A = 14,4/12 =
Proud (A) = Výkon (W) / Nap tí (V)

1,2 A =

maximální zát kabelu = 5 m RGB pásky s 60 led na 1 m*

ROZDÍLY PROTI “IR” OVLADA I
Radio adi umo uje navolit mén
barev (cca 8 barvy a 4 programy)
Funkce zrychlení a zpomalení.
Barvy nastavujete opakovanými
stisky tla ítka.
Výhodou je, e ovládání funguje i
p es st nu...

Pokud pot ebujete d lení na více
v tví, m ete pou ít spojovací k í .

3205019609*
prodlu ovací kabel
2 x zásuvka

3205022609
spojka

3205152000 Baterie k
dálkovému ovlada i
pro RGB RADIO adi

Napájení pro RGB pásky 30 a 60 led
14,4W 1m1,2A 120° 240lm

napájení 1000 mA do 0,8 m
napájení 1250 mA do 1,05 m
napájení 3000 mA do 2,5 m

napájení 5000 mA do 4,1 m
napájení 3500 mA do 2,9 m

3205016603
3205020603
3205017603
3205028603
3205021603



Luminiscenční osvětlení

a 6 x 3202006609
1m 280 lm 4,8W 1m/0,4 A 120°
bílá studená barva sv tla

3205001609

3205018609

koncovka kolík 1 m
nebo

koncovka kolík2 m

3205003609
patice JST pro p ipojení
ke zdroji (kabel 20 cm)
6 vstup

3205025609 el.kabel JST 2pin prodlu ovací 1m

3202001603 kabel
koncovka JACK

1 m

3205004609
stmíva LED 12V 8A 0-100%

+ dálkové ovládání

Pájený spoj



249,-249,-
3210003120 
Liniová LED lampa 
WIRELI 11 470 mm

3210011120 
Klip na police 4-8 mm 

1 ks 1 ks

199,-199,- 777,-777,-
3204002602 
Vypínač do lišty pro LED 
pásky S TLAČÍTKEM

3204005120 
Zásuvka stolová výsuvná 
3x DeskSocket

1 ks 1 ks

79,-79,- 55,-55,-
3202013609 
60LED/1m 240 lm 4,8W 
1m/0,4 A bílá studená

3209006609 
Lišta pro LED PDS4 
hliník surový

1 m pásky 1 m lišty

77,-77,-
3209007609 
Lišta pro LED PDS4 - 
K hliník anod.

1 m lišty

59,-59,-
3205032120 
Lišta WIRELI 25 SLIM

1 m lišty

OCHUTNÁVKA Z NAŠÍ NABÍDKY




